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Vali Yerlikaya, Basın Bayramı'nı kutladı
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GAZİANTEP,(DHA)- GAZİANTEP Valisi Ali Yerlikaya, 24 Temmuz Basın Bayramı

kapsamında kutlama mesajı yayımladı.

Vali Yerlikaya mesajında yazılı, görsel ve işitsel yayın yapan; meslek, ahlak ve

yayıncılık ilkelerine bağlı kalmak suretiyle vatandaşları doğru, zamanında ve etkin bir

biçimde gelişmelerden haberdar etmemenin basının üstlendiği son derece hayati bir

toplumsal görev olduğunu belirtti. Basın kuruluşlarının bu son derece önemli ve özel

görevi herhangi bir sansüre uğramadan, kısıtlanmadan, engellenmeden yerine

getirebilmesi, demokratik toplumun vazgeçilmez unsurlarından biri olduğnua dikkat

çeken Yerlikaya, şunları söyledi:

"Bununla birlikte basınımızın da basın yayın faaliyetlerini, kamu yararını gözeten bir

anlayışla yürütmeye özen göstermesi bu anlayışla hareket etmesi büyük önem taşıyor.

Basın yayın kuruluşlarımız, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 'Türkiye basını milletin

gerçek ses ve iradesinin doğduğu yer olan Cumhuriyet'in etrafında çelikten bir kale

oluşturacaktır.' Sözünün hakkını vererek Cumhuriyetimizin etrafında çelikten bir kale

oluşturmaya devam ediyor. Bunun en yakın örneğine 15 Temmuz’da milli irade ve

demokrasimize karşı gerçekleştirilen hain darbe teşebbüsüne karşı basınımızın, ülkesi

ve milleti için ne kadar önemli bir görev icra ettiğine bütün insanlık şahitlik etti. Milli

irade ve demokrasimize karşı, hain Paralel Devlet Yapılanması/FETÖ Terör Örgütü

mensuplarınca gerçekleştirilen darbe girişiminin önlenmesinde, halkın meydanlara

toplanmaları için davet edilmesinde, basın yayın kuruluşlarımızın gösterdikleri takdire

değer yaklaşımlarını yürekten alkışlıyor, her birine ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum.

Allah, aziz milletimizi ve ülkemizi bir daha böyle imtihan etmesin. İlimizde ve

ülkemizde görev yapan basın mensuplarımız ve basın kuruluşlarımızın 109 yıllık hür

ve bağımsız meslek faaliyetlerini gönülden kutluyor, sevgi ve saygılar sunuyorum. 24

Temmuz Basın Bayramınız kutlu olsun."
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Gaziantep haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Gaziantep haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış
içinde Vali Yerlikaya, Basın Bayramı'nı kutladı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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